连妇保〔2012〕79号               签发人：程学亮
关于开设特需病房的报告
市物价局：

随着人们生活水平的提高，患者特别是孕产妇对就诊环境的要求越来越高。在确保人民群众基本医疗服务前提下满足不同层次患者医疗服务需求，根据苏价费[2005]213号文精神，结合我院实际情况，特开设特需病房。现将特需病房床位价格报告贵局，以供备案。
附：连云港市妇幼保健院特需病房床位费明细表
二○一二年五月十六日
主题词：开设  特需  病房  报告
连云港市妇幼保健院办公室         2012年5月16日印发

                                           共印5份
附：

连云港市妇幼保健院特需病房床位费明细表
	病房类型
	病区病房（床号）
	床位数量（张）
	最高收费标准（元/床日）
	说明

	高档套房
	一病区
	3
	1000
	除按规定配备的普通病房设施、用品外，另配有独立的卫生间，24小时供应热水，配备空调、电视、衣橱、沙发、冰箱、微波炉、电话、网络设施。可作一体化产房。

	VIP套房
	一病区
	3
	560
	除按规定配备的普通病房设施、用品外，另配有独立的卫生间，24小时供应热水，配备空调、电视、衣橱、沙发、冰箱、微波炉、电话、网络设施。

	VIP单间
	一病区
	8
	400
	同上

	二病区
	5
	400
	同上

	三病区
	5
	400
	同上

	五病区
	6
	400
	同上

	单人间（小）
	四病区
	4
	220
	除按规定配备的普通病房设施、用品外，另配有独立的卫生间，24小时供应热水，配备空调、电视、衣橱、折叠床。

	五病区
	2

	合计

	36